LOTE 02

ITEM  DESCRIÇÃO 
MARCA

UND  QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

01 

VASILHAMES DE BOTIJÃO DE GÁS DE 13 KG 
GLP VAZIO. 

LIQUIGÁS

UND  60  R$ 240,00 
R$ 

14.400,00 

  VALOR TOTAL  R$ 14.400,00 

VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 129.600,00 (cento e vinte e nove mil e seiscentos reais) 
 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O  órgão  gerenciador  será  a  Prefeitura  Municipal  de  Ruy   Ba rbosa ,  atráves  da  Secretaria 

Municipal de Administração.  

3.2. São participantes os seguintes órgãos: 

Secretaria Municipal  de Educação;

[...]

1001 – Fundo Municipal de Assistência Social 
Ação: 2065 – Gestão das Ações da Secretaria de Assistência Social 
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 
Fonte de Recursos: 1500 

3. ESPECIFICAÇÕES E VALOR ESTIMADO 

3.1. O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 26.475,55 (vinte e seis mil, 
quatrocentos e setenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos) resultante de pesquisa de 
mercado efetuada pela Administração, que será considerado valor máximo admissível para a 
contratação.  
3.2. Com base na pesquisa supracitada, deverá observar os preços unitários máximos dos itens